
UCHWAŁA Nr 119/472/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 

czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa  - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus  - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela - członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień - członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk  - członek Zarządu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach, stanowiącego załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 

 



UZASADNIENIE  

projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

zasady funkcjonowania jednostki określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd 

Powiatu Kartuskiego. 

 

 Zmiana załącznika nr 2 do uchwały nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

30 czerwca 2020 r., który to określa szczegółowe zasady i tryb funkcjonowania Centrum 

Interwencji Kryzysowej w Kartuzach, wynika ze zwiększenia zakresu pracy psychologa z ½ 

etatu do pełnego etatu oraz konieczności zmiany godzin funkcjonowania Centrum Interwencji 

Kryzysowej w Kartuzach.  

  

W tym stanie zasadne jest uchwalenie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

 

 

 

Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor  

PCPR w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


